关于启动师大附校初中部年级组长

选拔工作的通知
各学部、各处室：

根据《贾汪区委区政府关于进一步完善教育、卫生系统干部人事制度管理工作的意见》（贾发〔2009〕44号）以及《关于进一步规范学校干部配置的意见》（贾教委【2010】22号）等文件要求，结合我校实际情况，决定启动我校初中部年级组长选拔工作。现将有关事项通知如下：

一、岗位类别及职数

我校初中部各级组设置年级组长及年级副组长各一名。

二、资格条件

（一）基本条件

报名人员应为我校教职工，需具备在编、在岗等基本条件。

（三）报名资格

1．大学本科及以上学历；

2．申报年级组长原则上应具备班主任或学校其他行政工作经历；

3．进入师大附校以来年度考核均在合格以上；

4．身体健康，具有正常履行职责的身体条件。

三、工作程序

（一）成立领导机构（领导小组由朱景坤、闫辉、孙龙存、周忠、薛刚、赵增顺、乔绪伟、陈军海等八位同志组成），公布岗位、职数及条件。学校发布选拔任用干部通知，同时成立选拔工作领导小组。

（二）组织报名。报名人员需填写《师大附校初中部选拔年级组长报名登记表》送至学校办公室（行政楼308室）。报名表电子稿同时发送至信箱1316084414@qq.cm。报名时间截至6月30日（周二）中午12：00。联系人：孙菲，联系电话：87818128。

（三）资格审查。学校选拔工作领导小组将对报名人员进行资格审查，经审查符合条件的人员进入下一环节。

（四）民主测评。选拔工作领导小组将组织教师进行民主测评，民主测评前，申报人员结合所申报岗位进行4分钟以内的个人陈述，重点介绍个人的工作经历、竞聘优势、主要业绩和工作计划等。领导小组根据民主测评情况，结合日常工作实绩，按照每个岗位不超过1：2比例确定入围名单。

（五）集体酝酿。选拔领导小组根据民主测评、个人陈述，结合日常工作实绩等方面情况，以集体酝酿的方式确定拟任用人选。

（六）公示和任职。对拟任人选进行公示，按规定程序进行集体谈话，履行任职手续。

附件： 江苏师范大学附属实验学校初中部选拔年级组长报名登记表
江苏师范大学附属实验学校

2017年6月28日

附件一：

江苏师范大学附属实验学校初中部公开选拔年级组长

报名登记表

	姓  名

	性 别

	出生年月
（  岁）

	照片

	民  族

	籍 贯

	专业职称

	工作年级

	职务

	何时参加何党派

	学  历
学  位
	全日制
教  育

	毕业院校
系及专业

	在  职
教  育

	毕业院校
系及专业

	申报岗位

（勾选）
	七年级（组长）（副组长）

八年级（组长）（副组长）

九年级（组长）（副组长）
	是否服从调剂（打√）
	1.是       2.否

	主要学习
工作简历

	主要工作业绩

	资格审查
意    见

－2－
－3－